Fastighetsiigare BID Sofielund ideell férening

Org nr 802490-7845
Forenklat arsbokslut for

riilkenskapsaret 2018-01-01 - 2018-12-31

Styrelsen for Fastighetsdgare BID Sofielund ideell forening far hirmed avge

forenklat arsbokslut for rakenskapsar 2018-01-01 - 2018-12-31.

Resultatrikning

Intiikter

Medlemsavgitter
Serviceavgifter
Verksamhetsbidrag
Vidarefakturerade kostnader
Summa intikter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Summa kostnader

Verksamhetens underskott
Finansiella intikter

Arets underskott

Not

LI O

2018-01-01

-2018-12-31

19 750
1 039 247
25000
68 342
1152339

-855 149
-322 486
-1 177 635

-25 296
115

-25 181

2017-01-01

-2017-12-31

20 040

1 026 960
25 000

8 025
1080 025

-442 500
-902 627
-1 345127
-265 102
0

-265 102



Fastighetsiigare BID Sofielund ideell forening
Org nr 802490-7845

Forenklat arsbokslut for

rikenskapsaret 2018-01-01 - 2018-12-31

Balansrikning

Tillgangar
Kassa och bank
Summa tillgangar

Eget kapital
Balanserat dverskott
Arets underskott
Summa eget kapital

Skulder
Leverantérsskulder
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

Noter

Not 1 Verksamhetsbidrag
Pagen AB, stod till NGBG festival 2017

Not 2 Verksamhetskostnader
Féreningsstod och projekt
Kommunikation och utveckling

Not 3 Ovriga externa kostnader
Lokalhyra och 6vriga lokalkostnader
Resekostnader

Méteskostnader

Konsultarvoden

Ovriga administrativa kostnader

Not 2018-12-31

432 333

25000

259250
595 899
855 149

152 348
111312
23 846
18 750
16 230
322 486

2(3)

2017-12-31

499 096
499 096

620 530
-265 102
355428

143 668
143 668

499 096
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Forenklat arsbokslut for

rikenskapsaret 2018-01-01 - 2018-12-31

Redovisningsprinciper

I'érenklade arsbokslutet dr uppréttat i enlighet med BFNAR 2010:1

Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star féljande medel:

Balanserat dverskott 355428
Arets underskott -25 181
330 247

Styrelsen foreslar att overskottsmedlet 330.247 kronor balanseras i ny rikning.

Malmo, den 1 februari 2019
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Min revisionsberittelse har avgivits den 8 februari 2019
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